
и
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ж. г. № 7̂ 3
Экз. №

р.п. Радищево

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 15.05.2024 № 414

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1 2  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Росси
Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской обла:ти в 
соответствие с действующим законодательством, Админист эация
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 
15.05.2024 №414 «Об утверждении Положения об организации предоставления 
родителям или иным законным представителям обучающихся, получающих 
начальное общее, основное общее или среднее общее образование в оорме 
семейного образования на территории муниципального образо вания 
«Радищевский район» Ульяновской области, а также компенсации затрат в 
связи с обеспечением получения данной формы образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день После 
дня его официального опубликования.

Г лава Администрации А. В .Бело гелов

3

1-ФЗ
йской


